中共安徽省委教育工作委员会
安徽省语言文字工作委员会
安徽省演讲学会

皖教工委函（2009）  号

关于全省高校教师庆祝建国60周年
演讲比赛复决赛的通知
各参赛高校：
由省委教育工委、省语委、省演讲学会共同举办的高校教师演讲比赛自通知下发后，全省各高校高度重视，积极响应，认真组织预赛选拔优秀选手报名参赛。本次大赛得到了安徽教育宣传中心的大力支持，为此，本次大赛冠名“教育文汇杯”。现将本次大赛全省复赛和决赛具体事宜通知如下。
一、比赛时间。
复赛：2009年10月26日全天。
决赛：10月27日上午。

二、比赛地点。

安徽大学新校区（位于大学城）文典阁（图书馆）。
三、参加人员。
    各院校参赛选手及领队。

四、报到时间、地点。

10月25日下午2：30-----6：00在安徽大学新校区磬苑宾馆办理报到手续。

五、注意事项及有关要求。
1.各高校要高度重视本次比赛活动，确保各位选手赛出水平和风格，注意交通安全和甲型H1N1流感防控工作。

2.抽签：因报名人数较多，复赛选手在报到同时办理抽签事宜。先报到先抽签，当场确定抽签顺序。请各位领队和选手（含合肥市区）按照时间要求办理报到和抽签手续。

3.预备会：10月26日上午8：00，全体参赛领队及选手参加，地点在文典阁（图书馆）一楼报告厅。

4.为做好优秀组织奖的评选工作，请各参赛学校尽快将本校组织预赛和辅导选手参赛情况及时报大赛组委会（邮箱：cys1120@163.com ）。
5.为便于统一安排和组织，全体领队及选手需集中在合肥市经济开发区九龙路111号安徽大学磬苑宾馆（金寨路向南至繁华大道右转、直行至九龙路左转至安徽大学学术交流中心，公交车128、149路到芙蓉西站下）住宿。食宿费每人预交400元，报到时集中缴纳，退房时据实结算，由选手选送单位报销；特殊情况不需安排食宿的请在10月21日前与会务组联系。

安徽大学磬苑宾馆联系电话：0551-3861888

会务组电话：0551-5218912、5218913。联系人：薛磊 15555156939  、 江山  13855169662。
附：安徽大学磬苑校区图

二〇〇九年十月十三日
高校教师演讲比赛评分细则
	内      容
	  得分

	演 讲内 容

(5分)
	紧扣主题，联系实际，立意新颖，观点鲜明突出

	内容充实，阐述观点中使用例证充分而有典型性

	论证富有逻辑性，说服力强且有雄辩性

	现 场表 现

(4分)
	语言表达清晰流利，语调把握准确，语速适中且富有节奏感

	普通话标准

	表情与肢体语言自然协调

	真情实感,情感把握到位，对内容的恰当引导，具有较强的感染力和带动力

	脱稿

	综 合印 象(1分)
	整体感觉充满朝气，自然大方，服饰得体

	总体效果明显。

   注：比赛时间为6分钟，时间到即停止演讲。

PAGE
4